
  
  

     Ministero dell’Istruzione  
ISTITUTO  D’ISTRUZIONE  SUPERIORE  

 “VIA ROMANA”  00043   CIAMPINO    

Codice Meccanografico RMIS09600E    C.F. 90075190588    Codice Univoco UF32XS    Ambito 15 

 www.iis-amarimercuri.edu.it   mail rmis09600e@pec.istruzione.it  
Sede Ciampino: Tel. 06121127765        Sede Marino: Tel. 06121125671/5  

 

Decreto n. 2932       Ciampino, 20 Marzo 2024 

 

A tutto il personale ATA 

a tempo indeterminato 

All’Albo Pretorio 

Al sito web 

 

Oggetto: A.S. 2023-’24. Decreto di rettifica - Pubblicazione graduatorie interne d’istituto 

    provvisorie del personale ATA per individuazione soprannumerari a.s. 2024-2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 inerente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2024/25; 

- VISTO il CCNL sulla mobilità per il personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto in data 18.05.2022; 

- VISTA la Circolare n. 390 del 29.02.2024 pubblicata dal nostro Istituto; 

- VISTE le schede e la documentazione pervenuta; 

- VISTI gli atti d’ufficio; 

- ACCERTATO che nelle graduatorie pubblicate compaiono errori di cui al punto F) 

erroneamente attribuiti negli anni precedenti; 

DECRETA 

Le graduatorie provvisorie d'Istituto del Personale ATA pubblicate in data 18 Marzo 2024, sono 

sostituite dalla presente che fa parte di tale provvedimento; 

Le predette graduatorie provvisorie sono valide ai fini dell’individuazione di eventuale personale ATA 

soprannumerario nonché per tutti i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 05 giorni dalla data di 

pubblicazione della stessa all’albo. Eventuali reclami dovranno pervenire esclusivamente alla nostra 

mail istituzionale entro i termini stabiliti. 

           Il Dirigente Scolastico 

       Prof. Salvatore Montesano 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE M. AMARI - P. MERCURI
C.F. 90075190588 C.M. RMIS09600E
A427B3A_RMIS09600E - IIS AMARI- MERCURI

Prot. 0003580/U del 20/03/2024 12:53

http://www.iis/
http://www.iis-amarimercuri.it/
http://www.iis-amarimercuri.it/
http://www.iis-amarimercuri.it/

		2024-03-20T13:01:57+0100
	SALVATORE MONTESANO




